PV weidinger

Buty robocze ESD uni6, pdétbuty czarne, rozmiar 39

« CE, EN ISO 20347:2012, 02, FO, SRC

« Ochrona przed efektem ESD zgodnie z DIN EN 61340
- Powtoka satynowana

« Materiat odprowadzajgcy wode

« Produkt odporny na zadrapania

Numer artykutu. WL32831

Model 36761-39

Producent ABEBA

Numer artykutu producenta. 36761-39

Dane producenta GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

Schlackenbergstrale 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Dtugosc z opakowaniem 350 mm
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Szerokosc z opakowaniem
Wysokos¢ z opakowaniem
Jednostka sprzedazy

Jednostka tresci

Informacje o kolorze producenta
Kolor

Rodzaj butéw

Klasa bezpieczenstwa
Szerokos¢ buta

Cechy (buty)

Materiat (buty)
Rozmiar buta UE

Zgodny z ESD

Inne wersje

Numer artykutu.
WL46809
WL46810
WL35510
WL32677
WL32831
WL32832
WL32833
WL32834
WL32835
WL32696
WL34425
WL35511
WL35512
WL66635

PV weidinger

250 mm

150 mm

1 para

1 para

czarny

czarny

Pétbut

02

W10 (Szerokos¢ standardowa)

« Skdra techniczna o strukturze plastra miodu, czarna
« Oddychajaca wyscidtka z Silver Point

« Sznurowanie nad podbiciem

« Podeszwa srodkowa z Soft PU

» Antyposlizgowa podeszwa zewnetrzna z TPU

« Wymienna wktadka Soft Comfort M (art. 350112)

Skoéra
39
tak

Rozmiar buta UE
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
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https://www.weidinger.eu/pl/wl46809
https://www.weidinger.eu/pl/wl46809
https://www.weidinger.eu/pl/wl46810
https://www.weidinger.eu/pl/wl46810
https://www.weidinger.eu/pl/wl35510
https://www.weidinger.eu/pl/wl35510
https://www.weidinger.eu/pl/wl32677
https://www.weidinger.eu/pl/wl32677
https://www.weidinger.eu/pl/wl32831
https://www.weidinger.eu/pl/wl32831
https://www.weidinger.eu/pl/wl32832
https://www.weidinger.eu/pl/wl32832
https://www.weidinger.eu/pl/wl32833
https://www.weidinger.eu/pl/wl32833
https://www.weidinger.eu/pl/wl32834
https://www.weidinger.eu/pl/wl32834
https://www.weidinger.eu/pl/wl32835
https://www.weidinger.eu/pl/wl32835
https://www.weidinger.eu/pl/wl32696
https://www.weidinger.eu/pl/wl32696
https://www.weidinger.eu/pl/wl34425
https://www.weidinger.eu/pl/wl34425
https://www.weidinger.eu/pl/wl35511
https://www.weidinger.eu/pl/wl35511
https://www.weidinger.eu/pl/wl35512
https://www.weidinger.eu/pl/wl35512
https://www.weidinger.eu/pl/wl66635
https://www.weidinger.eu/pl/wl66635
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